

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy u zhotovitele: 028/2019
Název stavby: Vybudování víceúčelového hřiště a parkování v obci Horní Poříčí

Smluvní strany

Objednatel: Obec Horní Poříčí
Horní Poříčí 77
679 62 Křetín
IČ: 00280232
zastoupen: Karlem Bauerem, starostou obce
(dále jen objednatel)
a
Zhotovitel: HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62, Křetín
IČ: 26276569
DIČ: CZ26276569
zastoupen: Miroslavem Holasem, jednatelem
(dále jen zhotovitel)

Z důvodu zvýšení rozsahu prací se po vzájemné dohodě mění článek č. VI. **Cena za dílo** a to následovně:

Celková cena dle SOD č. 028/2019	3.222.814,77 Kč bez DPH 676.791,10 Kč výše DPH 3.899.605,87 Kč (celková cena vč. DPH)
Hřiště (rozsah prací dle rozpočtu)	101.638,55 Kč bez DPH 21.344,10 Kč výše DPH 122.982,65 Kč (celková cena vč. DPH)
Venkovní osvětlení (rozsah prací dle rozpočtu)	177.125,78 Kč bez DPH 37.196,41 Kč výše DPH 214.322,19 Kč (celková cena vč. DPH)
Celková cena dle dodatku č. 1	3.501.579,10 Kč bez DPH 735.331,61 Kč výše DPH 4.236.910,71 Kč (celková cena vč. DPH)

Ostatní články zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen v zastupitelstvu obce dne 30.6.2020 usnesením č.4/6/2020.

V Horním Poříčí dne 27. 2. 2020

Za objednatele:

Karel Bauer
Starosta obce

OBEC
HORNÍ POŘÍČÍ
679 62 Křetín
IČ: 00280232 ①

V Lazíně dne 10. 4. 2020

Za zhotovitele:

Miroslav Holas
jednatel společnosti

HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN
Tel.: 516 470 460
DIČ: CZ26276569 ①

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **166** **Horní Poříčí, Víceúčelové hřiště a parkování u budovy OÚ**
 Objekt: **01** **Víceúčelové hřiště, parkování**
 Rozpočet: **2** **Hřiště - nabídka**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **HOLAS CZ s.r.o.** IČO: **26276569**
 č.p. 97 DIČ: _____
 67962 **Lazinov**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			101 638,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			101 638,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 638,55 CZK
Základní DPH	21 %	21 344,10 CZK
Zaokrouhlení		0,35 CZK

Cena celkem s DPH **122 983,00 CZK**

v Lazinově 10.7.2020 dne
HOLAS CZ s.r.o.
 Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN
 Tel.: 516 470 460
 DIČ: CZ26276569 ①

 Za zhotovitele

v Horní Poříčí 2.7.2020 dne

 ODEC
HORNÍ POŘÍČÍ
 679 02 Křetín
 IČ: 00 28 02 32 ①

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			53 963,65	53
767	Konstrukce zámečnické	PSV			47 674,90	47
Cena celkem					101 638,55	100

Položkový rozpočet

S:	166	Horní Poříčí, Víceúčelové hřiště a parkování u budovy OÚ
O:	01	Víceúčelové hřiště, parkování
R:	2	Hřiště - nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				53 963,65
1	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz	m2	59,90000	123,50	7 397,65
2	60512622R	Fošna MODŘÍN omítaná tl. 5 dl. 200-350 š. 17-24 včetně hoblování a lazurovacího nátěru II. jakost	m3	3,90000	11 940,00	46 566,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				47 674,90
3	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg včetně Zn	kg	365,30000	113,00	41 278,90
4	777777	Šroub s plochou kulovou hlavou a čtyřhranem matice, podložka, Zn		780,00000	8,20	6 396,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **166** **Horní Poříčí, Víceúčelové hřiště a parkování u budovy OÚ**

Objekt: **01** **Víceúčelové hřiště, parkování**

Rozpočet: **3** **VO - nabídka**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **HOLAS CZ s.r.o.** IČO: **26276569**
 č.p. 97 DIČ:
 67962 **Lazinov**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			177 125,78
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			177 125,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	177 125,78 CZK
Základní DPH	21 %	37 196,41 CZK
Zaokrouhlení		-0,19 CZK

Cena celkem s DPH **214 322,00 CZK**

v Lazinově 10.7.2020

dne

V Horním Poříčí 2.7.2020

HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN
Tel.: 516 470 460
DIČ: CZ26276569 ①

Za zhotovitele

OBEC
HORNÍ POŘÍČÍ
679 62 Křetín
IČ: 00 28 02 32 ①

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			130 032,38	73
M46	Zemní práce při montážích	MON			47 093,40	27
Cena celkem					177 125,78	100

Položkový rozpočet

S:	166	Horní Poříčí, Víceúčelové hřiště a parkování u budovy OÚ
O:	01	Víceúčelové hřiště, parkování
R:	3	VO - nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				130 032,38
1	210101133R00	Koncovka eprosin. 1kV, klas. kabely do 4x95/3x120/	kus	8,00000	1 918,00	15 344,00
2	210202111R00	Svítilno veřejného osvětlení	kus	4,00000	560,00	2 240,00
3	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	4,00000	1 636,00	6 544,00
4	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	4,00000	678,00	2 712,00
5	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč. svorek	m	120,00000	57,40	6 888,00
6	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	m	64,00000	24,40	1 561,60
7	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu	m	175,00000	47,10	8 242,50
8	1222222	Zapojení do sítě, rozvaděč vč. ovládání, revize	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00
9	316735706R	Stožár osvětlovací uliční K 8-133/89/60	kus	2,00000	7 260,00	14 520,00
10	31673570R	Stožár osvětlovací uliční K 10-133/89/60	kus	2,00000	9 480,00	18 960,00
11	31678615.AR	Svorkovnice stožárová PSR 16-1	kus	4,00000	773,58	3 094,32
12	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	175,00000	15,90	2 782,50
13	348360210R	Svítilno LED pro veřejné osvětlení 112 W	kus	4,00000	6 768,08	27 072,32
14	35436462.AR	Koncovka kabel. do 1kV EPKT 0047 70-150 mm ²	kus	8,00000	494,46	3 955,68
15	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	120,00000	34,17	4 100,40
16	180456170400R	Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13	Sh	2,00000	757,53	1 515,06
Díl: M46		Zemní práce při montážích				47 093,40
17	460050703R00	Jáma do 2 m ³ pro stožár veř. osvětlení, hor. 3, ručně	m ³	1,40000	1 254,00	1 755,60
18	460080002R00	Betonový základ do bednění	m ³	1,40000	4 280,00	5 992,00
19	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	4,00000	1 847,00	7 388,00
20	460200253RT1	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor. 3 strojní výkop rýhy	m	98,00000	110,50	10 829,00
21	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku lože tloušťky 20 cm	m	98,00000	141,00	13 818,00
22	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	98,00000	16,20	1 587,60
23	460560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	98,00000	58,40	5 723,20